Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS

Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRONICA N°
002/2024

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados a

REVOGAÇÃO da licitação na modalidade DISPENSA ELETRONICA Nº

002/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa para a realização dos

exames ocupacionais, elaboração dos documentos de Segurança e Medicina do

Trabalho, envio dos eventos e-social e Serviços de Assessoria em Segurança do

Trabalho e Saúde do Trabalhador, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no TR e seus anexos, através da solicitação da SMAFIP, Processo

SIGA Nº BA-ADM-2024/00408, processo administrativo n° 007/2024,

justificando o devido cancelamento do processo em epígrafe com base no pedido

de revogação assinado pelo Secretario Municipal de Administração, Finanças e

Planejamento, fundamentado na conveniência e oportunidade, conforme o art. 71,

inciso II, § 2º e § 4º  da Lei nº 14.133/2021, afim de adequações ao instrumento

convocatório e instrumentos de planejamento. A requerente   abrirá   um   novo

processo onde serão realizadas todas as adequações necessárias a fim de dar

andamento a contratação. Mais informações poderão ser solicitadas no Setor de

licitação ou solicitado no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das

07h00min às 13h00min.

Batayporã-MS, 04 de abril de 2024.

GABRIEL BOFFO DA ROCHA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:setorlic@bataypora.ms.gov.br